平成２９年２月１０日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学教育学部美術科

平成 28 年度卒業・修了制作展を開催します！

熊本大学教育学部美術科では、熊本県立美術館分館にて平成 28 年度卒業・修了制作展

を開催します。各分野における学生の日頃の成果を発表いたします。

まだまだ未熟な点が多々ございますが、是非ご来館いただき、今後の精進の糧として忌

憚のないご意見、ご助言をいただければ何よりの励みとなります。 何卒、ご高覧いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。なお同時に学部１、２、３年次と大学院 1 年次によ

る「在科生展」も開催いたします。

広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方、よろしくお願いいたします。

記

【日    時】平成２９年２月２８日（火）から３月５日（日）

平日 9:30～18:30（入館は 18:00 まで）

土日 9:30～17:15（入館は 16:45 まで）

論文発表会：3月 4日（土）15:00～ 2 階 AV 室

【場    所】熊本県立美術館分館２階展示室（熊本市中央区千葉城町 2-18）

【対    象】一般の方（興味がある方はどなたでも）

【入 館 料】無料

※詳しくは別紙チラシまたはホームページをご覧ください。

http://www.kumamoto-u.ac.jp/event/kyouiku/20170228-0305

【お問い合わせ先】

熊本大学教育学部美術科

担当：水野裕史

TEL＆FAX：096-342-2675

E-mail：myuji@educ.kumamoto-u.ac.jp

国立大学法人熊本大学